Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Форосская средняя школа имени А.С. Терлецкого»

муниципального образования городской округ Ялта Республики Крым

(МБОУ «Форосская СШ»)

                                                          ПРИКАЗ

 01.09.2023 г.                                                                                                 № 194 а

пгт. Форос

О назначении ответственного

за качество и безопасность

получаемой и выдаваемой продукции

В соответствии с Положением о бракеражной комиссии МБОУ «Форосская

СШ», с целью обеспечения обучающихся школы качественным питанием

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за качество и безопасность получаемой и

выдаваемой продукции членов бракеражной комиссии.

2. Членам бракеражной комиссии обеспечивать ежедневный

систематический контроль за качеством и безопасностью

получаемой и выдаваемой продукции.

3. Возложить контроль исполнения приказа на Бабину Л.А., заместителя

директора по УВР

            Директор                                     Т.А.Каргапольцева

С приказом ознакомлены:

Бабина Л.А.

Ткачук А.И.

Рогожа Е.П.